ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ 
1. ΠΟΤΟΠΟΙΟΙ, ΟΙΝΟΠΟΙΟΙ, ΟΞΟΠΟΙΟΙ, ΖΥΘΟΠΟΙΟΙ, ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΟΙ και ΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΤΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΑ ΝΕΡΑ και ΧΥΜΟΥΣ 
Α. Από 1-1-2007
	ΈΤΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕ-ΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟ
ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΑΠΟ 

1-1-2007
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΡΙΕΤΙΩΝ 
	ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΓΑΜΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΓΑΜΩΝ

	0-3
	32,98
	0,00
	3,30
	32,98
	36,28

	3-6
	32,98
	1,65
	3,30
	34,63
	37,93

	6-9
	32,98
	3,30
	3,30
	36,28
	39,58

	9-12
	32,98
	4,95
	3,30
	37,93
	41,23

	12-15
	32,98
	6,60
	3,30
	39,58
	42,88

	15-18
	32,98
	8,25
	3,30
	41,23
	44,53

	18-21
	32,98
	9,89
	3,30
	42,87
	46,17

	21-24
	32,98
	11,54
	3,30
	44,52
	47,82

	24-27
	32,98
	13,19
	3,30
	46,17
	49,47

	27-35
	32,98
	14,84
	3,30
	47,82
	51,12


Β. Από 1-7-2007

	ΈΤΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕ-ΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟ

ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΑΠΟ 

1-7-2007
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΡΙΕΤΙΩΝ 
	ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΓΑΜΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΓΑΜΩΝ

	0-3
	33,97
	0,00
	3,40
	33,97
	37,37

	3-6
	33,97
	1,70
	3,40
	35,67
	39,07

	6-9
	33,97
	3,40
	3,40
	37,37
	40,77

	9-12
	33,97
	5,10
	3,40
	39,07
	42,47

	12-15
	33,97
	6,79
	3,40
	40,76
	44,16

	15-18
	33,97
	8,49
	3,40
	42,46
	45,86

	18-21
	33,97
	10,19
	3,40
	44,16
	47,56

	21-24
	33,97
	11,89
	3,40
	45,86
	49,26

	24-27
	33,97
	13,59
	3,40
	47,56
	50,96

	27-35
	33,97
	15,29
	3,40
	49,26
	52,66


2. ΒΟΗΘΟΙ ΠΟΤΟΠΟΙΩΝ, ΟΙΝΟΠΟΙΩΝ, ΟΞΟΠΟΙΩΝ, ΖΥΘΟΠΟΙΩΝ, ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ και ΧΥΜΩΝ
Α. Από 1-1-2007
	ΈΤΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕ-ΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟ

ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΑΠΟ 

1-1-2007
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΡΙΕΤΙΩΝ 
	ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΓΑΜΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΓΑΜΩΝ

	0-3
	32,74
	0,00
	3,27
	33,72
	37,09

	3-6
	32,74
	1,64
	3,27
	35,41
	38,78

	6-9
	32,74
	3,27
	3,27
	37,09
	40,46

	9-12
	32,74
	4,91
	3,27
	38,78
	42,15

	12-15
	32,74
	6,55
	3,27
	40,46
	43,83

	15-18
	32,74
	8,19
	3,27
	42,15
	45,52

	18-21
	32,74
	9,82
	3,27
	43,84
	47,21

	21-24
	32,74
	11,46
	3,27
	45,52
	48,89

	24-27
	32,74
	13,10
	3,27
	47,21
	50,58

	27-35
	32,74
	14,73
	3,27
	48,86
	52,26


Β. Από 1-7-2007
	ΈΤΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕ-ΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟ

ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΑΠΟ 

1-7-2007
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΡΙΕΤΙΩΝ 
	ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΓΑΜΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΓΑΜΩΝ

	0-3
	33,72
	0,00
	3,37
	33,72
	37,09

	3-6
	33,72
	1,69
	3,37
	35,41
	38,78

	6-9
	33,72
	3,37
	3,37
	37,09
	40,46

	9-12
	33,72
	5,06
	3,37
	38,78
	42,15

	12-15
	33,72
	6,74
	3,37
	40,46
	43,83

	15-18
	33,72
	8,43
	3,37
	42,15
	45,52

	18-21
	33,72
	10,12
	3,37
	43,84
	47,21

	21-24
	33,72
	11,80
	3,37
	45,52
	48,89

	24-27
	33,72
	13,49
	3,37
	47,21
	50,58

	27-35
	33,72
	15,17
	3,37
	48,89
	52,26


3. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
Α. Από 1-1-2007

	ΈΤΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕ-ΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟ

ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΑΠΟ 

1-1-2007
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΡΙΕΤΙΩΝ 
	ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΓΑΜΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΓΑΜΩΝ

	0-3
	32,98
	0,00
	3,30
	32,98
	36,28

	3-6
	32,98
	1,65
	3,30
	34,63
	37,93

	6-9
	32,98
	3,30
	3,30
	36,28
	39,58

	9-12
	32,98
	4,95
	3,30
	37,93
	41,23

	12-15
	32,98
	6,60
	3,30
	39,58
	42,88

	15-18
	32,98
	8,25
	3,30
	41,23
	44,53

	18-21
	32,98
	9,89
	3,30
	42,87
	46,17

	21-24
	32,98
	11,54
	3,30
	44,52
	47,82

	24-27
	32,98
	13,19
	3,30
	46,17
	49,47

	27-35
	32,98
	14,84
	3,30
	47,82
	51,12


Β. Από 1-7-2007

	ΈΤΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕ-ΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟ

ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΑΠΟ 

1-7-2007
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΡΙΕΤΙΩΝ 
	ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΓΑΜΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΓΑΜΩΝ

	0-3
	33,97
	0,00
	3,40
	33,97
	37,37

	3-6
	33,97
	1,70
	3,40
	35,67
	39,07

	6-9
	33,97
	3,40
	3,40
	37,37
	40,77

	9-12
	33,97
	5,10
	3,40
	39,07
	42,47

	12-15
	33,97
	6,79
	3,40
	40,76
	44,16

	15-18
	33,97
	8,49
	3,40
	42,46
	45,86

	18-21
	33,97
	10,19
	3,40
	44,16
	47,56

	21-24
	33,97
	11,89
	3,40
	45,86
	49,26

	24-27
	33,97
	13,59
	3,40
	47,56
	50,96

	27-35
	33,97
	15,29
	3,40
	49,26
	52,66


4. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΟΤΟΠΟΙΕΙΩΝ, ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΩΝ, ΟΞΟΠΟΙΕΙΩΝ, ΖΥΘΟΠΟΙΕΙΩΝ, ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ και ΧΥΜΩΝ
Α. Από 1-1-2007

	ΈΤΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕ-ΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟ

ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΑΠΟ 

1-1-2007
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΡΙΕΤΙΩΝ 
	ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΓΑΜΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΓΑΜΩΝ

	0-3
	32,51
	0,00
	3,25
	32,51
	35,76

	3-6
	32,51
	1,63
	3,25
	34,14
	37,39

	6-9
	32,51
	3,25
	3,25
	35,76
	39,01

	9-12
	32,51
	4,88
	3,25
	37,39
	40,64

	12-15
	32,51
	6,50
	3,25
	39,01
	42,26

	15-18
	32,51
	8,13
	3,25
	40,64
	43,89

	18-21
	32,51
	9,75
	3,25
	42,26
	45,51

	21-24
	32,51
	11,38
	3,25
	43,89
	47,14

	24-27
	32,51
	13,00
	3,25
	45,51
	48,76

	27-35
	32,51
	14,63
	3,25
	47,14
	50,39


Β. Από 1-7-2007

	ΈΤΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕ-ΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟ

ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΑΠΟ 

1-7-2007
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΡΙΕΤΙΩΝ 
	ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΓΑΜΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΓΑΜΩΝ

	0-3
	33,49
	0,00
	3,35
	33,49
	36,84

	3-6
	33,49
	1,67
	3,35
	35,16
	38,51

	6-9
	33,49
	3,35
	3,35
	36,84
	40,19

	9-12
	33,49
	5,02
	3,35
	38,51
	41,86

	12-15
	33,49
	6,70
	3,35
	40,19
	43,54

	15-18
	33,49
	8,37
	3,35
	41,86
	45,21

	18-21
	33,49
	10,05
	3,35
	43,54
	46,89

	21-24
	33,49
	11,72
	3,35
	45,21
	48,56

	24-27
	33,49
	13,40
	3,35
	46,89
	50,24

	27-35
	33,49
	15,07
	3,35
	48,56
	51,91


5. ΠΕΡΙΟΔΕΥΟΝΤΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ

Α. Από 1-1-2007
	ΈΤΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕ-ΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟ

ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΑΠΟ 

1-1-2007
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΡΙΕΤΙΩΝ 
	ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΓΑΜΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΓΑΜΩΝ

	0-3
	797,09
	0,00
	79,71
	797,09
	876,80

	3-6
	797,09
	39,85
	79,71
	836,94
	916,65

	6-9
	797,09
	79,71
	79,71
	876,80
	956,51

	9-12
	797,09
	119,56
	79,71
	916,65
	996,36

	12-15
	797,09
	159,42
	79,71
	956,51
	1036,22

	15-18
	797,09
	199,27
	79,71
	996,36
	1076,07

	18-21
	797,09
	239,13
	79,71
	1036,22
	1115,93

	21-24
	797,09
	278,98
	79,71
	1076,07
	1155,78

	24-27
	797,09
	318,84
	79,71
	1115,93
	1195,64

	27-35
	797,09
	358,69
	79,71
	1155,78
	1235,49

	ΈΤΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕ-ΣΙΑΣ
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΩΛΗΣΕΩΝ 10%
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΩΝ
ΛΑΘΩΝ

	0-3
	79,71
	30,00

	3-6
	79,71
	30,00

	6-9
	79,71
	30,00

	9-12
	79,71
	30,00

	12-15
	79,71
	30,00

	15-18
	79,71
	30,00

	18-21
	79,71
	30,00

	21-24
	79,71
	30,00

	24-27
	79,71
	30,00

	27-35
	79,71
	30,00


Β. Από 1-7-2007
	ΈΤΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕ-ΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟ

ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΑΠΟ 

1-7-2007
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΤΡΙΕΤΙΩΝ 
	ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΓΑΜΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΓΑΜΩΝ

	0-3
	821,00
	0,00
	82,10
	821,00
	903,10

	3-6
	821,00
	41,05
	82,10
	862,05
	944,15

	6-9
	821,00
	82,10
	82,10
	903,10
	985,20

	9-12
	821,00
	123,15
	82,10
	944,15
	1026,25

	12-15
	821,00
	164,20
	82,10
	985,20
	1067,30

	15-18
	821,00
	205,25
	82,10
	1026,25
	1108,35

	18-21
	821,00
	246,30
	82,10
	1067,30
	1149,40

	21-24
	821,00
	287,35
	82,10
	1108,35
	1190,45

	24-27
	821,00
	328,40
	82,10
	1149,40
	1231,50

	27-35
	821,00
	369,45
	82,10
	1190,45
	1272,55

	ΈΤΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕ-ΣΙΑΣ
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΩΛΗΣΕΩΝ 10%
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΩΝ

ΛΑΘΩΝ

	0-3
	82,10
	30,00

	3-6
	82,10
	30,00

	6-9
	82,10
	30,00

	9-12
	82,10
	30,00

	12-15
	82,10
	30,00

	15-18
	82,10
	30,00

	18-21
	82,10
	30,00

	21-24
	82,10
	30,00

	24-27
	82,10
	30,00

	27-35
	82,10
	30,00


6. ΟΔΗΓΟΙ - ΠΩΛΗΤΕΣ
Α. Από 1-1-2007
	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 

Από 1-1-2007
	ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΟΣΟ 70 Ε

Η/Υ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ 
	ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΤΡΙΕΤΙΩΝ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΓΑΜΟΥ

	0-1
	838,42
	70,00
	0,00
	90,84

	1-2
	838,42
	70,00
	54,51
	90,84

	2-3
	838,42
	70,00
	54,51
	90,84

	3-5
	838,42
	70,00
	90,84
	90,84

	5-6
	838,42
	70,00
	90,84
	90,84

	6-9
	838,42
	70,00
	118,09
	90,84

	9-10
	838,42
	70,00
	145,35
	90,84

	10-12
	838,42
	70,00
	145,35
	90,84

	12-15
	838,42
	70,00
	163,52
	90,84

	15-18
	838,42
	70,00
	199,85
	90,84

	18-20
	838,42
	70,00
	227,11
	90,84

	20-21
	838,42
	70,00
	227,11
	90,84

	21-24
	838,42
	70,00
	245,27
	90,84

	24-27
	838,42
	70,00
	281,61
	90,84

	27-30
	838,42
	70,00
	308,86
	90,84

	30-33
	838,42
	70,00
	327,03
	90,84

	33-35
	838,42
	70,00
	381,54
	90,84


	ΕΠΙΔΟΜΑ

 5% 

ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΑΙΔΙ
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΞΟΜΑΛΥΝΣΗΣ ΑΓΑΜΩΝ
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΞΟΜΑΛΥΝΣΗΣ ΕΓΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΓΑΜΩΝ

	45,42
	25,75
	15,45
	864,17
	944,71

	45,42
	25,75
	15,45
	918,68
	999,22

	45,42
	25,75
	15,45
	918,68
	999,22

	45,42
	25,75
	15,45
	955,01
	1035,55

	45,42
	25,75
	15,45
	955,01
	1035,55

	45,42
	25,75
	15,45
	982,26
	1062,80

	45,42
	25,75
	15,45
	1009,52
	1090,06

	45,42
	25,75
	15,45
	1009,52
	1090,06

	45,42
	25,75
	15,45
	1027,69
	1108,23

	45,42
	25,75
	15,45
	1064,02
	1144,56

	45,42
	25,75
	15,45
	1091,28
	1171,82

	45,42
	25,75
	15,45
	1091,28
	1171,82

	45,42
	25,75
	15,45
	1109,44
	1189,98

	45,42
	25,75
	15,45
	1145,78
	1226,32

	45,42
	25,75
	15,45
	1173,03
	1253,57

	45,42
	25,75
	15,45
	1191,20
	1271,74

	45,42
	25,75
	15,45
	1245,71
	1326,25


	ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΓΓ. 1Π
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 2Π
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 3Π
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΜΕ 2 ΕΤΗ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ

	974,68
	1020,10
	1065,52
	

	1029,19
	1074,61
	1120,03
	0,00

	1029,19
	1074,61
	1120,03
	0,00

	1065,52
	1110,94
	1156,36
	10,30

	1065,52
	1110,94
	1156,36
	10,30

	1092,77
	1138,19
	1183,61
	10,30

	1120,03
	1165,45
	1210,87
	10,30

	1120,03
	1165,45
	1210,87
	10,30

	1138,20
	1183,62
	1229,04
	10,30

	1174,53
	1219,95
	1265,37
	10,30

	1201,79
	1247,21
	1292,63
	10,30

	1201,79
	1247,21
	1292,63
	10,30

	1219,95
	1265,37
	1310,79
	10,30

	1256,29
	1301,71
	1347,13
	10,30

	1283,54
	1328,96
	1374,38
	10,30

	1301,71
	1347,13
	1392,55
	20,60

	1356,22
	1401,64
	1447,06
	20,60


	ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΜΕ 5 ΕΤΗ  ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΜΕ 10 ΕΤΗ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΜΕ 15 ΕΤΗ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΜΕ 20 ΕΤΗ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	41,20
	0,00
	0,00
	0,00

	41,20
	0,00
	0,00
	0,00

	41,20
	0,00
	0,00
	0,00

	41,20
	87,55
	0,00
	0,00

	41,20
	87,55
	0,00
	0,00

	41,20
	87,55
	123,60
	0,00

	41,20
	87,55
	123,60
	0,00

	51,50
	87,55
	123,60
	180,25

	51,50
	87,55
	123,60
	180,25

	51,50
	92,70
	123,60
	180,25

	51,50
	113,30
	133,90
	195,70

	72,10
	113,30
	154,50
	206,00

	72,10
	123,60
	154,50
	206,00


	1. Επίδομα Διανομής Μικροκιβωτίων κ.λπ. και Πρόσθετης Εργασίας κ.λπ.
	110,00

	2. Επίδομα Διαχειριστικών Λαθών
	72,67

	3. Επίδομα Ειδικών Συνθηκών Οδηγών Φορτηγών άνω των 25 Τόνων ή Ρυμουλκών ανεξαρτήτως Τοννάζ
	20,60

	4. Επίδομα Ενοικίου
	126,69


Β. Από 1-7-2007

	ΕΤΗ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
	ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 

Από 1-7-2007
	ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΠΟΣΟ 70 Ε

Η/Υ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ 
	ΕΠΙΔΟΜΑ 

ΤΡΙΕΤΙΩΝ
	ΕΠΙΔΟΜΑ

ΓΑΜΟΥ

	0-1
	863,57
	70,00
	0,00
	93,36

	1-2
	863,57
	70,00
	56,01
	93,36

	2-3
	863,57
	70,00
	56,01
	93,36

	3-5
	863,57
	70,00
	93,36
	93,36

	5-6
	863,57
	70,00
	93,36
	93,36

	6-9
	863,57
	70,00
	121,36
	93,36

	9-10
	863,57
	70,00
	149,37
	93,36

	10-12
	863,57
	70,00
	149,37
	93,36

	12-15
	863,57
	70,00
	168,04
	93,36

	15-18
	863,57
	70,00
	205,39
	93,36

	18-20
	863,57
	70,00
	233,39
	93,36

	20-21
	863,57
	70,00
	233,39
	93,36

	21-24
	863,57
	70,00
	252,06
	93,36

	24-27
	863,57
	70,00
	289,41
	93,36

	27-30
	863,57
	70,00
	317,41
	93,36

	30-33
	863,57
	70,00
	336,09
	93,36

	33-35
	863,57
	70,00
	392,10
	93,36


	ΕΠΙΔΟΜΑ

 5% 

ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΑΙΔΙ
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΞΟΜΑΛΥΝΣΗΣ ΑΓΑΜΩΝ
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΞΟΜΑΛΥΝΣΗΣ ΕΓΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΑΜΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΓΑΜΩΝ

	46,68
	26,52
	15,91
	890,09
	972,84

	46,68
	26,52
	15,91
	946,10
	1028,85

	46,68
	26,52
	15,91
	946,10
	1028,85

	46,68
	26,52
	15,91
	983,45
	1066,20

	46,68
	26,52
	15,91
	983,45
	1066,20

	46,68
	26,52
	15,91
	1011,45
	1094,20

	46,68
	26,52
	15,91
	1039,46
	1122,21

	46,68
	26,52
	15,91
	1039,46
	1122,21

	46,68
	26,52
	15,91
	1058,13
	1140,88

	46,68
	26,52
	15,91
	1095,48
	1178,23

	46,68
	26,52
	15,91
	1123,48
	1206,23

	46,68
	26,52
	15,91
	1123,48
	1206,23

	46,68
	26,52
	15,91
	1142,15
	1224,90

	46,68
	26,52
	15,91
	1179,50
	1262,25

	46,68
	26,52
	15,91
	1207,50
	1290,25

	46,68
	26,52
	15,91
	1226,18
	1308,93

	46,68
	26,52
	15,91
	1282,19
	1364,94


	ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΓΓ. 1Π
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 2Π
	ΣΥΝΟΛΟ

ΕΓΓ. 3Π
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΜΕ 2 ΕΤΗ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ

	1003,61
	1050,29
	1096,97
	0,00

	1059,62
	1106,30
	1152,98
	0,00

	1059,62
	1106,30
	1152,98
	10,61

	1096,97
	1143,65
	1190,33
	10,61

	1096,97
	1143,65
	1190,33
	10,61

	1124,97
	1171,65
	1218,33
	10,61

	1152,98
	1199,66
	1246,34
	10,61

	1152,98
	1199,66
	1246,34
	10,61

	1171,65
	1218,33
	1265,01
	10,61

	1209,00
	1255,68
	1302,36
	10,61

	1237,00
	1283,68
	1330,36
	10,61

	1237,00
	1283,68
	1330,36
	10,61

	1255,67
	1302,35
	1349,03
	10,61

	1293,02
	1339,70
	1386,38
	10,61

	1321,02
	1367,70
	1414,38
	10,61

	1339,70
	1386,38
	1433,06
	21,22

	1395,71
	1442,39
	1489,07
	21,22


	ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΜΕ 5 ΕΤΗ  ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΜΕ 10 ΕΤΗ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΜΕ 15 ΕΤΗ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ
	ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΜΕ 20 ΕΤΗ ΣΤΟΝ ΙΔΙΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	42,44
	0,00
	0,00
	0,00

	42,44
	0,00
	0,00
	0,00

	42,44
	0,00
	0,00
	0,00

	42,44
	90,18
	0,00
	0,00

	42,44
	90,18
	0,00
	0,00

	42,44
	90,18
	127,31
	0,00

	42,44
	90,18
	127,31
	0,00

	53,05
	90,18
	127,31
	185,66

	53,05
	90,18
	127,31
	185,66

	53,05
	95,48
	127,31
	185,66

	53,05
	116,70
	137,92
	201,57

	74,26
	116,70
	159,14
	212,18

	74,26
	127,31
	159,14
	212,18


	1. Επίδομα Διανομής Μικροκιβωτίων κ.λπ. και Πρόσθετης Εργασίας κ.λπ.
	110,00

	2. Επίδομα Διαχειριστικών Λαθών
	74,69

	3. Επίδομα Ειδικών Συνθηκών Οδηγών Φορτηγών άνω των 25 Τόνων ή Ρυμουλκών ανεξαρτήτως Τοννάζ
	21,22

	4. Επίδομα Ενοικίου
	130,49


